R E Q U E R I M E N T O Nº. 1085
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/10/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Saúde DR. ANDRÉ GASPARINI SPADARO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, adotar medidas que possam amenizar o calor e melhorar a circulação de ar nas dependências do Pronto Socorro Infantil, visto que o local é bastante abafado e prejudica pacientes, familiares e funcionários do local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de outubro de 2019.

Vereador Autor ABELARDO
MDB
AWCN/aco